ADAC Hessen-Thiringen e.V.
ADAC Mittelrhein e.V.

ADAC Nordrhein e.V.

ADAC Saarland e.V.

ADAC Westfalen e.V.

WESTDEUTSCHER %&a
ADAC KART CUPA

IWAKC-Lauf 5 Wittgenborn (10.09.2023)
Klassik-Kart

Wittgenborn 1,038 km
10.09.2023 16:40 .

Rennen 2 Klassik-Kart
Rennen (12 Runden) started at 16:42:00

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 52.997 +0.834 16:49:57.983
(12) Jiirgen Schober 10 53.013 +0.850 16:50:50.996
1 52.337 +2.717 16:42:54.953 1 53.314 +1.151 16:51:44.310
2 49.620 16:43:44.573 12 53.421 +1.258 16:52:37.731
3 50.328 +0.708 16:44:34.901
4 50.052 +0432  16:45:24.953 (71) Marlon Mathei
5 49.632 +0.012 16:46:14.585 1 57.027 +4.321 16:43:00.314
6 50.560 +0.940 16:47:05.145 2 53.261 +0.555 16:43:53.575
7 50.247 +0.627 16:47:55.392 3 53.257 +0.551 16:44:46.832
8 49,679 +0.059 16:48:45.071 4 52.879 +0.173 16:45:39.711
9 49.907 +0.287 16:49:34.978 5 52.924 +0.218 16:46:32.635
10 50.073 +0.453 16:50:25.051 6 53.208 +0.502 16:47:25.843
1 49.634 +0.014 16:51:14.685 7 53.087 +0.381 16:48:18.930
12 50.151 +0.531 16:52:04.836 8 52.706 16:49:11.636
9 52.720 +0.014 16:50:04.356
(14) Thomas Reim 10 52.861 +0.155 16:50:57.217
1 52.428 +2.784 16:42:54.948 1 52.875 +0.169 16:51:50.092
2 51.170 +1.526 16:43:46.118 12 52.731 +0.025 16:52:42.823
3 50.315 +0.671 16:44:36.433
4 50.113 +0.469 16:45:26.546 (81) Mario Roth
5 49.644 16:46:16.190 1 55.523 +2.821 16:42:58.750
6 50.324 +0.680 16:47:06.514 2 53.610 +0.908 16:43:52.360
é 50.300 +0.656 16:47:56.814 3 53.699 +0.997 16:44:46.059
8 49.795 +0.151 16:48:46.609 4 54.454 +1.752 16:45:40.513
9 49.833 +0.189 16:49:36.442 5 53.331 +0.629 16:46:33.844
10 49.890 +0.246 16:50:26.332 6 52.962 +0.260 16:47:26.806
11 49.666 +0.022 16:51:15.998 7 52.883 +0.181 16:48:19.689
12 50.019 +0.375 16:52:06.017 8 52.702 16:49:12.391
9 53.121 +0.419 16:50:05.512
(35) Marvin Franz 10 52.925 +0223  16:50:58.437
1 55.894 +5.622 16:42:59.365 11 52.876 +0.174 16:51:51.313
2 52.186 +1.914 16:43:51.551 12 52.816 +0.114 16:52:44.129
3 50.652 +0.380 16:44:42.203
4 51.398 +1.126 16:45:33.601 (37) Luca Franz
5 50.272 16:46:23.873 1 59.121 +6.500 16:43:02.242
6 50.596 +0.324 16:47:14.469 2 57.534 +4.913 16:43:59.776
7 50.687 +0.415 16:48:05.156 3 53.301 +0.680 16:44:53.077
8 50.406 +0.134 16:48:55.562 4 54.035 +1.414 16:45:47.112
9 51.228 +0.956 16:49:46.790 5 53.015 +0.394 16:46:40.127
10 51.426 +1.154 16:50:38.216 6 53.390 +0.769 16:47:33.517
1 52.050 +1.778 16:51:30.266 7 53.582 +0.961 16:48:27.099
12 51.392 +1.120 16:52:21.658 8 53.885 +1.264 16:49:20.984
9 53.668 +1.047 16:50:14.652
(27) Heinz Gockel 10 52.621 16:51:07.273
1 52.665 +1.614 16:42:55.320 1" 53.605 +0.984 16:52:00.878
2 51.358 +0.307 16:43:46.678 12 56.406 +3.785 16:52:57.284
3 51.051 16:44:37.729
4 51.123 +0.072  16:45:28.852 (26) Meike Kracht
5 51.116 +0.065 16:46:19.968 1 58.980 +3.347 16:43:02.599
6 51.515 +0.464 16:47:11.483 2 57.831 +2.198 16:44:00.430
7 52.165 +1.114 16:48:03.648 3 55.633 16:44:56.063
8 51.590 +0.539 16:48:55.238 4 56.283 +0.650 16:45:52.346
9 51.454 +0.403 16:49:46.692 5 56.884 +1.251 16:46:49.230
10 51.458 +0.407 16:50:38.150 6 56.440 +0.807 16:47:45.670
1 51.721 +0.670 16:51:29.871 7 55.915 +0.282 16:48:41.585
12 52.096 +1.045 16:52:21.967 8 56.544 +0.911 16:49:38.129
9 56.254 +0.621 16:50:34.383
(67) Thomas Franz 10 56.730 +1.097 16:51:31.113
1 54.157 +1.994 16:42:56.915 1 56.602 +0.969 16:52:27.715
2 52.262 +0.099 16:43:49.177
3 52.163 16:44:41.340
4 53.229 +1.066 16:45:34.569
5 52.500 +0.337 16:46:27.069
6 52.429 +0.266 16:47:19.498
7 52.630 +0.467 16:48:12.128
8 52.858 +0.695 16:49:04.986
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Racing Tyres g
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High Technology in Karting Tyres
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